
渡部匠 足立匠 高橋将哉 勝敗 順位

渡部匠 フリー

足立匠 フリー

高橋将哉 フリー

南里将之 平林大生 狩野雄太 勝敗 順位

南里将之 生一超

平林大生 フリー

狩野雄太 フリー

松尾昂将 吉岡翔恵 鴛海達也 勝敗 順位

松尾昂将 ジュンレオ

吉岡翔恵 フリー

鴛海達也 フリー

岩橋元治 浦川和樹 朝倉正則 勝敗 順位

岩橋元治 フリー

浦川和樹 メガロス大和

朝倉正則 ESSC藤沢

海面一帆 横森暉 宗孝典 渡辺敦也 勝敗 順位

海面一帆 ジュンレオ

横森暉 ゴールドテニス

宗孝典 神奈中テニススクール

渡辺敦也 フリー

小宮睦且 池上慶太郎 成田直史 太田圭斗 勝敗 順位

小宮睦且 Ampersand Tennis Acadmy

池上慶太郎 フリー

成田直史 フリー

太田圭斗 希望ヶ丘テニスクラブ

高沢賢介 鈴木貴人 小田有一 勝敗 順位

高沢賢介 フリー

鈴木貴人 フリー

小田有一 フリー

※順位は①勝敗②直接対決③得失点④じゃんけんとします。

Gブロック※集合時間10:00

BABOLAT OPEN神奈川県予選

※4ゲームマッチノーアドバンテージ（４ポイントタイブレーク）

Aブロック※集合時間9:00

Bブロック※集合時間9:00

Cブロック※集合時間9:00

Dブロック※集合時間9:00

Eブロック※集合時間10:00

Fブロック※集合時間10:00



A1位

敗者復活枠

B1位

C1位

D1位

E1位

F1位

G1位

A2位

特別枠

B2位

C2位

D2位

E2位

F2位

G2位

※７ポイントタイブレーク

敗者復活戦

本戦トーナメント

※特別枠は予選1試合当たり平均取得ゲーム数の多い選手とします。（同数はじゃんけん）

BABOLAT OPEN神奈川県予選

※１セットマッチノーアドバンテージ（７ポイントタイブレーク）


